Commissio est dicitur dolo quo factis dicitur
capitulum sequitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Bonum iudicium ergo in potest committitur
aut dicitur dicitur et actus qui sunt dicitur
pour meubles, la forme d'y procéder habet
apud sub. full. loc. fol. 178.

Postquam dicitur dicitur b. l. obligat ut iudica-
tam dicitur solvitur iussus non obtinere
et dicitur illi dicitur dicitur dicitur dicitur
debitoris propter dicitur, dicitur ad dicitur dicitur
tunc ita sunt dicitur utque non dicitur dicitur
tunc solvat sub potest dicitur solvitur b. d. d.
sub ibi plura ad hanc rem tractantur
in dicitur la pratique est quod b. l. dicitur
sunt dicitur manus dicitur dicitur dicitur
tunc dicitur l. obligat et dicitur dicitur dicitur
quod il potest dicitur dicitur dicitur, ou
quod il al a luy appetit dicitur luy factum
dicitur dicitur dicitur luy paye a dicitur dicitur la
ij. f. d. la quel factum dicitur dicitur

doit signifier tant auant d'obtenir qu'obligé
 ou condamné et après sept jours de y. p. n. i. t. s.
 et vertu d'autres commissions faites commu-
 nement auant et après qu'il ait allié et
 les mains d'effets de valeur laies de au jour
 devant mettre et fait qu'il a tous les
 manes ou qu'il doit auant d'obtenir by
 plus plus que la loi prétend pour com-
 prendre les dépenses de l'execution, et si il
 ne comparez ou accordé d'effault a tel proxi-
 me que les deux mis et avant et tenu pour
 validé de sorte qu'après d'un d'effault ob-
 tenu ou aduocera les et de après pour
 l'actes de

Meubles mouvables, les bry dant et fait
 fait les peut laisser entre les mains d'un debi-
 teur ou bry les peut vendre, mais il ne peut
 procéder a la vente judiciaire que sept jours
 et sept jours ne l'oune deperit après la sai-
 sine

Primum de cooptis quo pacto pro debito civi li
 posse quis in carceribus detineri fore remissus
 in cons. burgig: tit de iudic, ubi dicitur tradit
 ay qui bona et cooptis debitorum debet obligata
 si bona elogrit, neque debet in consueque esse
 ad carceres conditum, veniens potest et qd sit
 aliquid taliter in carceribus sequere. y. li. si
 se loquti rae n. 94. ff de iudic oblig. vnde ad
 art 123 cons. civit:

Statum si conditum captivum de facto non est
 hoc tollit beneficium remissio. at si captivum
 conditum et dicitur in carceribus detineri dicitur
 solvitur sublatum ve hoc beneficium hoc
 cons. 204 vol 2.

Debitor subditus capi potest ante dicitur obligatus
 ut raudat matth. de allio. de 1. et cadi-
 toribus pignoris de pignus et ante dicitur dari

Contre doctores burs & alij in l. quod situm
ff de pignori:

Vy primum pour doctores confessorum sumant
arrest de la personne n'a este redit de la
demande d'Aliment sumant l'adme de parti-
cipat & d'autres, Alud si l'adme estoit d'adme
& la goss demande redit de contentidus
et per tot bnd afflu: doc. 71. qui simpliciter
sunt actores ab alimentis.

Contre pro iudicio nullo non dedit abli per
empresonment d'antant qu'il n'est
reparabile & d'antant Barquis de doctores

de Justitiae cap. 15. n. 94.

si tibi promissio per ista accordo contra
sumus maris cap. l. 12 tit. 5 ar. 10 cum ad
bnd § de doctores de act § 1. ubi notat in verbis
tit de arr § 1 alias 122.

de marzo 1647 a ista tenus per istos sumus
aut bnd ista arrest de la part

de Guiliamini p'typas sumus § de la m'ca p'ud
pour avoir payement des cours d'us et us
ou illi estot oblig' aut by maris & corpus
bnd parduant aut d'us a fellis bnd au rob.
ubi videtur lib. 2. cap. 6.

Quia per tenor, de luy d'adme d'adme pour
facere bnd bnd noius lib. 2. cap. 178. quod
faciant ad bnd d'adme bnd § sub. fol.
155. & 156. ubi tenor aut quod faciant ubi
adme d'adme noius bnd bona & iudicant
territorio.

At noius per gubernator bnd immobilia
& ultimo licitatori adme quod bnd extra cap.
de bnd fol. 174. §. 176. 177 cap. 55.

Qui adme noius condempnati vel obligati
videt § sub. loc. cita. fol. 176.

At noius publicum condempnati noius iudicati
cum capi per adme § sub. fol. 176.

Qui adme condempnati vel obligati
fuit, vni, alii, & adme de quomodo fiat adme
afflu: de bnd fol. 177 & 178.

Qui sequatur condemnatus actione reali pag. 188.
Primo de corpore facti in d. et in liquidis in fraudem
fuit de actu dicitur quod ut dicitur ad hoc
d. et in d. debitoris in care d. de quando in d. de
debito et de debitis sepe dicitur aliquid de cuius d.
suo d. habeat glo. in l. fin. v. def. agros. et d. de de
mul. ana. lib. 12 afflic. de 71. factum tamen
pe. obviare. l. fin. § fin. qui in fraudem crediti
not. in § 122 in verbis.

Ita autem, taliter inarratione d. de al. de
pe. et de debitis si uoluit uti et honoris beneficium
fuit dubitatum apud habitos 15 Feb. 1613. et
extremas rogatus et tunc dubitavit vidi supra in
hoc § ad de verba primo de corpore
Regulariter liber non potest capi pro debito. l. ob
ad de actu. l. liti ff. de pig. bart. in l. fin.
ff. ad leg. Juliam de cul. vidi l. ad iud. pro d.
in beneficium cuius 2. per ibi de ff. de iud. p.

Ad § 5.

Quamvis enim personam condemnari non oblige per litteras
portant vigentur de executionibus fuit et inanis amant
quod l. in p. et procedit per executionem per litteras
fuit de d. de de passis et litteris videtur esse et quod
quod l. et de litteris fuit et quod in d. pronunciat
d. et de de de litteris nostris de gubernando de
litteris in l. de litteris in d. in casu regis computant
aliquos litteras de de de de de de de de
solum litteras tunc
faciunt ad § gunc quod dicitur a bart. et cast.
in l. sed si postulante ff. de testib. glo. conf.
autem tit. de de de de de de de de de de de de
fol. 21. et bul. in cont. reg. de de de de de de de de
glo. 2. de de de de de de de de de de de de de de de
et art. 9 per totum l. l. parla par. 5 q. 310.
gunc. in l. for. l. 59. pag. 169. contra d. de de
coi. v. de de de de de de de de de de de de de de de
d. et de de de de de de de de de de de de de de de
n. 40. 41. et pro hoc consuet. ibi n. 4. d.
Quod primum in d. de de de de de de de de de de de
litteras est contra definitum inquam in plura

Auden: voluerunt dany se putari ut delictoria
 atque dany sonati sunt reddidit absolute dicitur
 toria non obstante appellacione, atque addo
 si summa litt dicitur propter quam dicitur ista
 pronuntiatio dicitur al summay 50. Floru: illa
 pronuntiatio non dicitur dicitur non obstante
 appellacione tamen ista putari se privilegiata quia
 dicitur vigore falsis putantur dicitur oppo-
 nitur namque tando, et dicitur apud illi quod se
 vigore dicitur apud quod illi dicitur surannus
 Contra quod talis putari se iudex locutoria mara
 ut sic. par. 6. b. dicitur dicitur fertur putari n. 25.
 Quo sumis cou. dicitur quia ante quam dicitur fiat
 ut dicitur dicitur liquet si sit talis ut dicitur
 glo. 12. l. si cui dicitur dicitur tunc dicitur ff.
 sol. matr. dicitur planis int dicitur milit. t. dicitur: partant
 contes dicitur sunt dicitur de la billa accordans
 record dicitur tunc dicitur los dicitur sans quod
 dicitur dicitur dicitur tunc fut fut dicitur la caus dicitur
 p. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 la billa dicitur tunc fut fut la caus dicitur billa
 art. 1. dicitur dicitur, laquil tout fois dicitur dicitur

De dicitur de quo

An non dicitur sic contumetur dicitur conditionalis
 dicitur apud dicitur dicitur litt. oblig. art. 3. glo. 2. n. 27.
 Et art. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 cap. 4. n. 17.
 Aliter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 obtinui dicitur qui n. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 annos fut dicitur lib. 1. cap. 4. litt. B. 2.
 Ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur lib. 1. cap. 4. n. 10.
 Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 aliter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 notat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 not. litt. B. 2. et dicitur dicitur n. 7. dicitur not. litt. G.
 fundo fut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 notat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 notat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 notat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

si debitor de se non magis, quia contra eam non potest
fieri executio sine recognitione quamvis
sua p[er] se dicitur

Littere sicut recognovimus sub. inst. fori. cap. 59.

glo 2. p.

At a pronuntiatione de eadem contra potest
appellari quod cap. de 574. n. 5. et 9.

Allene contra dicitur dicitur. r. ad h. v. d. apud
r. gaff. ad cont. burg. § 13. rub. 7 col. 1109. quia
f. inst. r. m. n. v. habet dicitur contra dicitur para
tay nisi ex pacto et consensu partium sicut
obligantur quo casu non potest fieri executio
contra dicitur qui non consensit. rub. 7 § 13.
n. 12 et seq. et vide d. gaff. rub. 11. § 6. n. glo
contra et principal. col. 1108.

Et sicut non est dicitur etiam contra dicitur
ante dicitur habeat pro contra dicitur procedit
sicut quod dicitur r. l. 6. ff. et quibus. can. et poss.
sal. p. ad hanc consuetudinem. dicitur ad hanc. p. dicitur
5. n. 59. r. ad hanc. dicitur 54. n. 14.

Annullat dicitur dicitur l. si quis 50 ff. de dicitur p.

De transmissis vide per dicitur dicitur cap. 4. n. 10.

Allene contra dicitur dicitur v. dicitur dicitur
cap. 4. n. 17. p.

Ad § 6.

Parca consuetudine hinc dicitur p[er] dicitur et v. dicitur et
force de dicitur n. g. n. a. v. dicitur dicitur
contra dicitur p[er] dicitur quibus dicitur.

Etiam et accessorie facta liquidatione dicitur dicitur
si principalis non obstante appellatio dicitur
cap. de 129.

Contra dicitur contra dicitur latus et pupillaris
dicitur dicitur burg. lib. 3. cap. 37.

p[er] dicitur dicitur dicitur p[er] dicitur a militibus
p[er] dicitur p[er] dicitur et ab aliis et ca. dicitur. conf. 2
et 1.

Contra dicitur dicitur latus non ob id dicitur
tario dicitur. conf. 2. v. dicitur dicitur

Reservatus non dicitur bona alienata dicitur
fuit dicitur non alienatorum dicitur conf. 2 n. 21.

et seq. n. dicitur dicitur dicitur dicitur p[er] dicitur et
quibus dicitur et dicitur dicitur n. dicitur plus dicitur
dicitur et dicitur dicitur p[er] dicitur dicitur

de déclarations de faits advenues de droit de con-
damner pour le non-déclaré prononcé de
déclarations, et n'est point l'acte condamner
à propos de différends sans namptu n'est de
loy rapportant au bandit de la fait de
deux de tous mandemens de la Roiaume et de
Jurb. Just. fori. lib. 1. Cap. 1. n. 7. et sui cuius
lit. l. et cap. 54 n. 3.

Jurb. int. fori. lib. 1. cap. 54 pag. 158. et sub
in prod. ord. glo. 5. n. 44.

Concord. que si non est quidem de de officio
loy: bart. in l. 1. §. permittit ff. de ag. quot. et
est ubi aut quod in de quod de pouta et ultimus
anno proximitur l. 2. ff. de sta. boni qua-
propter ab declaratione firmitate in de provincial
Eis foris de et post in de id est quod transiunt in de
indicationem. et in post annum agere actionem
indicati quod durat 30 annis cum sit personalis
Jurb. Just. fori. cap. 54 ff.

Et foris de et post in de pouta qui vult apud
la condemnationem non deperitato quadrimester
dato de in de cor. in l. 1. §. 1. ff. de tit.

Art. 7

Par l'usage quand aucun ayeant fait procéder
par déclarations par de droit ou de droit il peut
après pour la même chose seulement procéder
par invocation
sublata duius vel subdala via deinde remane
via actionis arg. l. si dominus ff. de simul. vrb.
prod. fac. not. per mol. ad cont. par. §. 1. tit. 1.
glo. fin. quia 2. et contra de de la actione
ordinaria via tollitur deinde remane sub
loc. ut fol. 199. contrarium et sub. et sub.
quod quod a via ordinaria peut procéder de ad
de déclarations et spond. sub. ad. l. qd. in de de de
et alidum §. de de ff. de trib. actio fundamen-
tans Jurb. et alidum quod illa loquatur de
pluribus actionibus quod via de de la non peut
devenir ad aliam sed per loquimur de de de
actione et de de de de loc. ut de de de oblig. art. 6.
glo. 3. et sub. in cont. et de de de de de oblig.
art. 2. glo. vrb. n. 65. et art. 6. glo. 5.

per duos illos qdo rite coopta st
duos unum male facta ut by: super bonis
sicut dicitur extra hunc iurisdictionis et
proinde advocata non habet locum de pro
quibus sed per de novo recurri ad aliam
duos in fuit admittimus an Bailliage
et 30 de l'ay 1607 suscipiant l'ad unum de
per iterum et de de autem

procedo per invocatione l. 41. in pr ubiq
habet ff de minoribus ff.

Ad § 1.

Pour deinde proceder a la vendition et sub
stitution de maisons fute ou vendage par voye
d'aditoye les frey dant fait de met en vestes
mais pour deivent ces courts de flandres
l'este maisons fute et vendage, laquelle
sachent il est tenu signifier au frs de vend
et sont tenuz, lez de baillij ou le dit devant
et au condampné ou obligé et susdites
voies suscipiant deposer de vend par voye
de demorez ou aut de voye soldement a gure
de grand messes a l'eglise parochialle ou l'este
fute maisons et vendage sont affecte a par
by voye de mencez a gure de demorez
a la vend de nos d'arts bills de l'ell
et de de de by. moies suscipiant vend et de
au plus offrant euy offrant palme et gant
et attache de bills toutes l'este vend a
by tableau au leu de l'ad de fute et l'este
vout signifier au frs baillij ou le dit
nant aut obligé ou condampné, indant
si le mencez de de la somme de trois cens
livres le frey dant ne peut faire l'este
vout sans la presence ou autorite du frs.
Nota que in quibusdam venditionibus solemnibus
et publicis factis apud acta et videtur autem et
servatis solemnitatibus gustationis non debet
presumi similitas aliqua per nos Paul et
Alex in l. transactionis in fin. et de transact.
in l. facta nominata et tunc ubi maxime
si apud acta presiderit et de ear.

Les seigneurs seigneur. regule quodcumque tunc cogitator
 etiam dicitur non punitur per simpliciter
 apparitorum sicut in dicitur qui aliam
 det dicitur facti et nullam habet iurisdictionem
 non bato et alij et l. et si non cogitator et si contra
 ius b. publicanum utilitatem, per dicitur summariis
 et cogitator est interdicitur tunc per b. dicitur
 contra regiam auctoritatem superius curiam que dicitur
 de cor. l. si se proponat. l. dicitur et ff. de
 super. rei iud. et pastoralis s. q. a b. dicitur de off.
 et pot. sicut de leg. sicut in dicitur iurato
 qui est iudex delegatus. l. b. dicitur de off. iud.
 de leg. et habet summarias cogitatorum et
 iurisdictionem, et de iudic. dicitur iudicibus
 illis nisi se iudicet magna et agitur
 de p. dicitur magis et dicitur

Et tunc dicitur in commendam sicut per les b. dicitur
 obligat celui qui se constitue a se dicitur dicitur
 b. dicitur et tunc a la b. dicitur et pour
 laquel tollit dicitur sicut in commendam laquel
 est tunc audit cas pour partante de lib.
 et Gillis de quibus bonorum dicitur sicut
 sicut sicut. lib. 1. cap. 4 in commendam. l. in f. dicitur
 Et tunc dicitur in commendam sicut seigneur dicitur
 tunc au sicut dicitur de dicitur dicitur
 les in commendam de commissis de sicut dicitur.
 sicut in app. ad cont. b. dicitur de sicut
 s. b. dicitur sicut sicut. lib. 1. pag. 166 b. dicitur
 sicut sicut sicut sicut de l. 1. et b. dicitur
 not. et de sicut iudicem.

sicut in app. ad cont. b. dicitur de sicut
 s. b. dicitur multas dicitur quod sicut tradit
 ad sicut sicut sicut sicut sicut.

Prohibito alienatione facta a seigneur non habet
 locum in alienatione iura l. 1. ff. de fundo dol.
 et de p. cont. 520 n. 3. et de p.

Quod dicitur sicut in venditione iudiciali sicut sicut
 tibus dicitur pacto dicitur sicut? dicitur quod non
 quod dicitur in aliorum tunc sicut sicut sicut
 iudicem sicut sicut sicut. fol. 168. cap. 58
 glo. b. dicitur tunc sicut in dicitur: et in anno 1399.

De his solemnitatibus et quid si colui qui a
interdicitur quod debet an actus sit nullus?
¶ sub. de for. duoz: vide. et cetera lignage de
puy. 100. post induit. ¶ unde si deo dicit
modum in deo quod debet appellari alias
standum in deo dicitur talis cont. 513. vol. 5. per
totum vide tandem ¶ sub. Just. for. lib. 1. cap. 57
in primo: et ibi in glo. 1.

¶ An plures officii an per oblationem factam
a secundo lib. dicitur primus? ¶ Gass. ad conf. burg
rub. 5. § 2. glo. 1. n. 22. ubi dicitur et dicitur quod
improbat dicitur quod verba plures officii dabitur
vide not. i. § 10.